@flne  Conselho Municipal de Educação
Camillo  Municipal de Educação 	 cmemozarlandia@gmail.com

Mozarlândia 17 de janeiro de 2023

Oficio 152/2023

Sr. FLAVIO ROBERTO DE CASTRO

PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Venho, por meio deste solicitar capacitação presencial completa para os conselheiros

do Conselho Municipal de Educação de Mozarlândia-GO.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosario e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro- Mozariandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educação

	Page 1